⁸Jerome, Preface to the Chronicle of Eusebius, chapter 2, in Fremantle et al, 484.

comment on the nature of Hebrew poetry include Isidore of Seville and Junilius Africanus. The former of these two makes the following remarks in the sixth book of his Etymologarium:

Omnes autem psalmos apud Hebræos metrico carmine constat esse compositos. Nam in morem Romani Flacci, et Græci Pindari, nunc alii iambo currunt, nunc Alcaico personant; nunc Saphico nitent, trimetro, vel tetrametro pede incedentes. . . .⁹

One might infer from this that the book of Psalms was understood to be metrical, but that the meter was variable, and changed not only from poem to poem, as Greek and Latin poems might, but even from line to line or from foot to foot. Isidore also contrasts the metrical form of the poetical books (i.e., Proverbs, Ecclesiastes and Song of Songs) with the "eloquent prose" of Isaiah. In addition, ascribing the Lamentations to Jeremiah, he acknowledges their metrical nature as well.

Horum autem trium librorum carmina hexametris et pentametris versibus apud suos composita perhibentur, ut Josephus, Heironymusque scribunt.

Isaias, evangelista potius quam propheta, edit librum suum, cujus omnis textus eloquentia prosa incedit. Canticum vero hexametro, et pentametro verso discurrit.

Jeremias similiter editit librum suum cum threnis ejus, quos nos lamenta vocamus, eo quod in tristioribus rebus funeribusque adhibeantur, in quibus quadruplex diverso metro composuit alphabetum, quorum duo prima quasi Saphico metro scripta sunt, qui tres versiculos, qui sibi nexi sunt, et ab una tantum littera incipiunt, heroium comma concludit.¹⁰

From this statement, it appears that Isidore regards the prophets as non-metrical and non-poetic. On the other hand, Junilius Africanus takes a different view in his brief comments on the forms of the Hebrew poems in the ninth chapter of his De partibus divinae legis.

D. Modi divinae Scripturae quot? M. Duo: nam aut metris Hebraicis in sua lingua conscribuntur, aut oratione simplici. D. Quae

⁹Isidore Hispalensis, Etymologarium, 6:17, ed. J. P. Migne, Patrologia cursus completus, Series Latina, (Paris: Garnier Freres, 1850) 82:251.

¹⁰Isidore, Etymologarium, 252.

sunt metris conscripta? M. Ut Psalmi, et Job historia, et Ecclesiastes, et in Prophetis quadam. D. Quae simplici oratione conscripta sunt? M. Reliqua omnia. D. Quare apud nos iisdem metris conscripta non sunt? M. Quia nulla dictio metrum in alia lingua conservat, si vim verborum ordinemque non motet.¹¹